ECLAIRAGE PUBLIC
Antoine Gilot
Tél : 06.61.79.43.41
Mail : agilot@reseaux-ego.com
ÉCLAIRAGE PUBLIC
FOURNISSEUR DE SOLUTIONS DE RACCORDEMENT ET DE COMMANDE POUR L’ÉCLAIRAGE PUBLIC

1 x 10 à 50 mm² 1 x 10 à 16 mm²
RayGel Plus 1.5 4-5 x 2,5-16 mm² - Sans 180 x 63 x 41 55 x 45 x 24 EH9930-000 000331
RayGel Plus 1.5 CB5 4-5 x 2,5-16 mm² - Avec 180 x 63 x 41 inclus EH9932-000 000333
RayGel Plus 1.5-D 4 x 2,5-16 mm² - Sans 180 x 63 x 41 55 x 15 x 12 EH9931-000 000332
RayGel Plus 2 3-5 x 1,5 à 6 mm² 3-5 x 1,5 à 6 mm² Avec 233 x 78 x 40 inclus CH6881-000 000479
RayGel Plus 3 3-5 x 6 à 16 mm² 3-5 x 6 à 16 mm² Avec 313 x 90 x 47 inclus CH6882-000 000480
Boîtes de raccordement BTChapitre 4 : Réseaux aériens isolés BT
et éclairage public
Boîtes de jonction/dérivation
avec résine à couler
Boîtes de jonction/dérivation basse tension avec résine
Boîtes de jonction/dérivation avec résine à couler, pour câbles mono ou multiconducteurs 0,6/ 1 kV
55
Chapitre 4
Désignation Volume (litre) TCPN
RAPID-43B-D035 0,35 D42869-000
RAPID-43B-D055 0,55 D54240-000
RAPID-43B-D080 0,80 CJ8201-000
RAPID-43B-D0140 1,40 CJ8203-000
RAPID-43B-D160 1,60 CJ8205-000
RAPID-43B-D200 2,15 CG5788-000
RAPID-43B-D240 2,45 C26980-000
Désignation
Section Dimensions (mm)

Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-2
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5420 500 400 42 340 0° 2.73
CEP10420 1000 400 42 340 0° 4.00
CEP15420 1500 500 42 340 0° 6.12
CEP20420 2000 500 42 340 0° 7.53
˃ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm- Inclinaison 0Σ
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 42
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5420R200 500 400 42 200 0° 2.52
CEP10420R200 1000 400 42 200 0° 3.80
CEP15420R200 1500 500 42 200 0° 5.89
CEP20420R200 2000 500 42 200 0° 7.30
˃ Console en Ø 42 mm- Rayon 200 mm - Inclinaison 0Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5425 500 400 42 340 5° 2.73
CEP10425 1000 400 42 340 5° 4.01
CEP15425 1500 500 42 340 5° 6.13
CEP20425 2000 500 42 340 5° 7.55
˃ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5425R200 500 400 42 200 5° 2.53
CEP10425R200 1000 400 42 200 5° 3.81
CEP15425R200 1500 500 42 200 5° 5.91
CEP20425R200 2000 500 42 200 5° 7.32
˃ Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54210 500 400 42 340 10Σ 2.74
CEP104210 1000 400 42 340 10Σ 4.04
CEP154210 1500 500 42 340 10Σ 6.18
CEP204210 2000 500 42 340 10Σ 7.61
˃ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54210R200 500 400 42 200 10Σ 2.54
CEP104210R200 1000 400 42 200 10Σ 3.84
CEP154210R200 1500 500 42 200 10Σ 5.96
CEP204210R200 2000 500 42 200 10Σ 7.39
˃ Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54215 500 400 42 340 15Σ 3.50
CEP104215 1000 400 42 340 15Σ 5.00
CEP154215 1500 500 42 340 15Σ 6.50
CEP204215 2000 500 42 340 15Σ 8.00
˃ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54215R200 500 400 42 200 15Σ 2.56
CEP104215R200 1000 400 42 200 15Σ 3.88
CEP154215R200 1500 500 42 200 15Σ 6.03
CEP204215R200 2000 500 42 200 15Σ 7.49
˃ Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP542 500 400 42 340 20Σ 2.78
CEP1042 1000 400 42 340 20Σ 4.13
CEP1542 1500 500 42 340 20Σ 6.35
CEP2042 2000 500 42 340 20Σ 7.85
˃ Console en Ø 42 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 20Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP542R200 500 400 42 200 20Σ 2.59
CEP1042R200 1000 400 42 200 20Σ 3.95
CEP1542R200 1500 500 42 200 20Σ 6.15
CEP2042R200 2000 500 42 200 20Σ 7.65
˃ Console en Ø 42 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 20Σ
Autres modèles sur demande.
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-3
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5490 500 400 49 340 0° 3.47
CEP10490 1000 400 49 340 0° 5.10
CEP15490 1500 500 49 340 0° 7.05
CEP20490 2000 500 49 340 0° 8.67
˃ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm- Inclinaison 0Σ
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 49
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5490R200 500 400 49 200 0° 3.21
CEP10490R200 1000 400 49 200 0° 4.84
CEP15490R200 1500 500 49 200 0° 6.79
CEP20490R200 2000 500 49 200 0° 8.41
˃ Console en Ø 49 mm- Rayon 200 mm - Inclinaison 0Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5495 500 400 49 340 5° 3.48
CEP10495 1000 400 49 340 5° 5.11
CEP15495 1500 500 49 340 5° 7.07
CEP20495 2000 500 49 340 5° 8.70
˃ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5495R200 500 400 49 200 5° 3.22
CEP10495R200 1000 400 49 200 5° 4.85
CEP15495R200 1500 500 49 200 5° 6.81
CEP20495R200 2000 500 49 200 5° 8.44
˃ Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54910 500 400 49 340 10Σ 3.49
CEP104910 1000 400 49 340 10Σ 5.14
CEP154910 1500 500 49 340 10Σ 7.12
CEP204910 2000 500 49 340 10Σ 8.77
˃ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54910R200 500 400 49 200 10Σ 3.24
CEP104910R200 1000 400 49 200 10Σ 4.89
CEP154910R200 1500 500 49 200 10Σ 6.86
CEP204910R200 2000 500 49 200 10Σ 8.51
˃ Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54915 500 400 49 340 15Σ 3.51
CEP104915 1000 400 49 340 15Σ 5.19
CEP154915 1500 500 49 340 15Σ 7.20
CEP204915 2000 500 49 340 15Σ 8.88
˃ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP54915R200 500 400 49 200 15Σ 3.26
CEP104915R200 1000 400 49 200 15Σ 4.95
CEP154915R200 1500 500 49 200 15Σ 6.95
CEP204915R200 2000 500 49 200 15Σ 8.64
˃ Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP549 500 400 49 340 20Σ 3.54
CEP1049 1000 400 49 340 20Σ 5.27
CEP1549 1500 500 49 340 20Σ 7.32
CEP2049 2000 500 49 340 20Σ 9.05
˃ Console en Ø 49 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 20Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP549R200 500 400 49 200 20Σ 3.30
CEP1049R200 1000 400 49 200 20Σ 5.03
CEP1549R200 1500 500 49 200 20Σ 7.08
CEP2049R200 2000 500 49 200 20Σ 8.81
˃ Console en Ø 49 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 20Σ
Autres modèles sur demande.
Retis solutions
ÉNERGIE
CONSOLES, ACCESSOIRES & PROTECTIONS
ÉCLAIRAGE PUBLIC 47-4
47. ECLAIRAGE
PUBLIC
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5600 500 400 60 340 0° 4.38
CEP10600 1000 400 60 340 0° 6.44
CEP15600 1500 500 60 340 0° 8.91
CEP20600 2000 500 60 340 0° 10.96
˃ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm- Inclinaison 0Σ
CONSOLE D’ÉCLAIRAGE PUBLIC CEP Ø 60
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5600R200 500 400 60 200 0° 4.06
CEP10600R200 1000 400 60 200 0° 6.11
CEP15600R200 1500 500 60 200 0° 8.58
CEP20600R200 2000 500 60 200 0° 10.63
˃ Console en Ø 60 mm- Rayon 200 mm - Inclinaison 0Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5605 500 400 60 340 5° 4.40
CEP10605 1000 400 60 340 5° 6.46
CEP15605 1500 500 60 340 5° 8.93
CEP20605 2000 500 60 340 5° 11.00
˃ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP5605R200 500 400 60 200 5° 4.07
CEP10605R200 1000 400 60 200 5° 6.13
CEP15605R200 1500 500 60 200 5° 8.61
CEP20605R200 2000 500 60 200 5° 10.67
˃ Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 5Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP56010 500 400 60 340 10Σ 4.41
CEP106010 1000 400 60 340 10Σ 6.50
CEP156010 1500 500 60 340 10Σ 9.00
CEP206010 2000 500 60 340 10Σ 11.08
˃ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP56010R200 500 400 60 200 10Σ 4.09
CEP106010R200 1000 400 60 200 10Σ 6.18
CEP156010R200 1500 500 60 200 10Σ 8.68
CEP206010R200 2000 500 60 200 10Σ 10.76
˃ Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 10Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP56015 500 400 60 340 15Σ 4.44
CEP106015 1000 400 60 340 15Σ 6.56
CEP156015 1500 500 60 340 15Σ 9.10
CEP206015 2000 500 60 340 15Σ 11.23
˃ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP56015R200 500 400 60 200 15Σ 4.13
CEP106015R200 1000 400 60 200 15Σ 6.25
CEP156015R200 1500 500 60 200 15Σ 8.79
CEP206015R200 2000 500 60 200 15Σ 10.92
˃ Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 15Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP560 500 400 60 340 20Σ 4.47
CEP1060 1000 400 60 340 20Σ 6.66
CEP1560 1500 500 60 340 20Σ 9.26
CEP2060 2000 500 60 340 20Σ 11.44
˃ Console en Ø 60 mm - Rayon 340 mm - Inclinaison 20Σ
Référence A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
R
(mm) I Poids
(Kg)
CEP560R200 500 400 60 200 20Σ 4.17
CEP1060R200 1000 400 60 200 20Σ 6.36
CEP1560R200 1500 500 60 200 20Σ 8.96
CEP2060R200 2000 500 60 200 20Σ 11.14
˃ Console en Ø 60 mm - Rayon 200 mm - Inclinaison 20Σ
Autres modèles sur demande.
Retis solutions